

DE-WZP.261.13.3.2016.KD.1

Warszawa, 2016-08-02

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych dla pracowników MEN – postępowanie nr DE-WZP.261.13.3.2016.KD

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem tożsamości i/lub podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Zgodnie zapisami w pkt 7 i 8 w SOPZ (Załącznik nr 1 do SIWZ) dostęp do usług świadczonych w ramach pakietu odbywa się na podstawie imiennych kart, aktywnych w danym okresie rozliczeniowym. Zamawiający nie wskazywał, jaka ma być fizyczna postać karty. Karta może być w formie zbliżeniowej, opatrzona kodem magnetycznym lub chipem. Zamawiający dopuszcza tylko jeden sposób weryfikacji dostępu do usługi tj. na podstawie karty imiennej oraz okazanego dokumentu tożsamości (np. dowodu osobistego, paszportu) lub innego dokumentu ze zdjęciem Użytkownika (np. prawa jazdy, legitymacji studenckiej, legitymacji szkolnej) oraz na życzenie obiektu – podpisu na liście obecności. Zamawiający nie dopuszcza innych sposobów weryfikacji i rejestracji wejścia użytkownika do obiektu.

Pytanie nr 2

Czy jedyne dane jakie Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia to imię i nazwisko Użytkownika imiennej karty.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak. Zgodnie z pkt 6 SOPZ (Załącznik nr 1 do SIWZ) jedyne dane osobowe, jakie Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia to imię i nazwisko użytkownika imiennej karty. Dodatkowo Zamawiający określać będzie rodzaj karty dla Użytkownika.

Pytanie nr 3

Czy składanie zamówień na karty imienne dla Państwa Pracowników odbywać się ma za pomocą internetowej platformy internetowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Składanie zamówień na karty imienne może, ale nie musi, odbywać się za pomocą platformy internetowej Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza także inne formy składania zamówień drogą elektroniczną np. przesyłania pliku w formacie Microsoft Excel zawierającego niezbędne dane.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby potencjalni Wykonawcy podawali w swoich ofertach obiekty świadczące takie usługi jak np.: vacu, masaże (rollmasaże), solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Przedmiot zamówienia dotyczy usług sportowo-rekreacyjnych. Do kryterium ocen liczby obiektów nie będą zaliczane obiekty świadczące wyłącznie usługi typu masaże, solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie, których Zamawiający nie zalicza do usług sportowo-rekreacyjnych. W Załączniku nr 5 do SIWZ zatytułowanym – „Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie m.st. Warszawy, które na dzień składania ofert udostępniają bez dopłat usługi sportowo-rekreacyjne w ramach pakietu” - Wykonawca zobowiązany jest podać jedynie te obiekty na terenie m.st. Warszawy, które na dzień składania ofert udostępniają bez dopłat usługi sportowo-rekreacyjne w ramach pakietu.

Wykonawca natomiast, zgodnie z pkt 12 SOPZ (Załącznik nr 1 do SIWZ) może zaoferować usługi dodatkowe, które nie stanowią będą zobowiązania dla stron ani nie będą mieć wpływu na kryterium oceny oferty. Informacje te nie powinny być ujęte w Załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie przez Wykonawców ograniczenia w dostępie do obiektów sportowo-rekreacyjnych w postaci limitu jednego wejścia do danego obiektu sportowo – rekreacyjnego w ciągu jednego dnia, lub możliwości skorzystania z zaledwie jednej usługi w jednym obiekcie jednego dnia? Jeżeli tak, wnosimy aby ilość takich obiektów nie przekroczyła maks. 25% liczby wszystkich wykazanych w ofercie obiektów.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający w pkt 3 SOPZ (Załącznik nr 1 do SIWZ) określił ograniczenia w dostępie do obiektów sportowo-rekreacyjnych. Pakiet oferowany przez Wykonawcę musi mieć charakter typu OPEN, przez co należy rozumieć Nielimitowany dostęp do obiektów sportowo-rekreacyjnych i świadczonych przez nich usług tego samego dnia, tygodnia, miesiąca za wyjątkiem ograniczeń wprowadzonych przez dany obiekt. Ograniczenia te mogą wynikać bezpośrednio z ograniczeń wprowadzonych przepisami powszechnie obowiązującymi lub obowiązującymi w obiekcie godzinami pracy, regulaminami i grafikami z zastrzeżeniem, że minimalny czas możliwości korzystania (bez dopłat) w danym dniu z usług w danym obiekcie nie może być krótszy niż 30 minut.

Zamawiający dopuszcza ograniczenie limitu wejść do danego obiektu sportowo – rekreacyjnego w ciągu jednego dnia – gdy wynika to z ograniczeń wprowadzonych przez dany obiekt. Użytkownik w danym dniu musi mieć prawo skorzystania z co najmniej jednej usługi lub pakietu usług w każdym obiekcie bez opłat. Ograniczenia nie mogą dotyczyć liczby obiektów w ciągu jednego dnia z których użytkownik może skorzystać.

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Czy do oceny ilości obiektów zaliczać się będą obiekty świadczące swoje usługi tylko dla dzieci?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usługi dla pracowników Zamawiającego i ich osób towarzyszących (w tym dzieci do lat 15) polegającej na umożliwieniu korzystania z różnorodnych usług sportowo-rekreacyjnych, oferowanych w ramach pakietu udostępnianego przez Wykonawcę, w określonym czasie. Do oceny ilości

obiektów nie będą zatem zaliczać się obiekty świadczące swoje usługi wyłącznie dla dzieci (osób towarzyszących do lat 15).

Jednocześnie działając na podstawie art. 34 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ polegającej na zmianie:

- w Rozdziale 13 SIWZ w punkcie 2 litera b akapit 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Punkty w tym kryterium zostaną przyznane na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty wykazu obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie m. st. Warszawy, które na dzień składania ofert udostępniają bez dopłat usługi sportowo-rekreacyjne w ramach pakietu. Minimalna liczba to co najmniej 70 obiektów (wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ). **Zamawiający przy ocenie nie uwzględni obiektów świadczących swoje usługi wyłącznie dla dzieci (osób towarzyszących do lat 15).** Ocena punktowa w ramach kryterium „liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie m. st. Warszawy, które na dzień składania ofert udostępniają bez dopłat usługi sportowo-rekreacyjne w ramach pakietu ” zostanie dokonana zgodnie ze wzorem:”

- treści Załącznika nr 2 do SIWZ (Istotne postanowienie umowy (IPU)) - § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„**pakiet** - zestaw różnorodnych usług sportowo-rekreacyjnych, świadczonych przez obiekty sportowo-rekreacyjne (m.in. baseny, sauny, siłownie, lodowiska, grotty solne, kluby fitness) w liczbie nie mniejszej niż 1.500 obiektów na terytorium całej Rzeczypospolitej Polskiej, w tym co najmniej przez 70 obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie m.st. Warszawy, które udostępniają bez dopłat usługi sportowo-rekreacyjne, w ramach pakietu. Pakiet ma charakter typu OPEN, przez co należy rozumieć nielimitowany dostęp do obiektów sportowo-rekreacyjnych i świadczonych przez nich usług tego samego dnia, tygodnia, miesiąca za wyjątkiem ograniczeń wprowadzonych przez dany obiekt. Ograniczenia te mogą wynikać bezpośrednio z ograniczeń wprowadzonych przepisami powszechnie obowiązującymi lub obowiązującymi w obiekcie godzinami pracy, regulaminami i grafikami z zastrzeżeniem, że minimalny czas możliwości korzystania (bez dopłat) w danym dniu z usług w danym obiekcie nie może być krótszy niż 30 minut. Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz rodzaj świadczonych przez nich usług w ramach pakietu na terenie m. st. Warszawy (sporządzony na podstawie oferty Wykonawcy) stanowi załącznik nr ... do umowy”;

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Oferty do przedmiotowego postępowania należy składać do dnia 4 sierpnia 2016 r. do godziny 10:00, termin otwarcia ofert 4 sierpnia 2016 r. o godzinie 10:30.